این شرکت کشتیرانی
هفته گذشته اعلام کرد که انتظار می رود اختلال در حمل ونقل دریایی ناشی از
حملات در دریای سرخ دستکم تا پایان سال ۲۰۲۴ ادامه داشته باشد. از زمان
آغاز جنگ علیه غزه و تهاجم وحشیانه رژیم صهیونیستی به این منطقه، یمن
بارها به رژیم اسرائیل هشدار داده و خواستار توقف این جنگ شده است. ارتش
یمن در نهایت در نوامبر۲۰۲۳ )آبان ۱۴۰۲( و پس از ادامه این درگیری ها در
غزه، حملات علیه کشــتی های مرتبط با این رژیم را در دریای سرخ آغاز کرد.
ارتش یمن طی ماه های گذشــته در حمایت از مقاومت ملت فلسطین در نوار
غزه، چند کشتی رژیم صهیونیستی یا کشتی های عازم سرزمین های اشغالی را
در دریای ســرخ و تنگه باب المندب هدف قرار داده است.